Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «28»  марта  2022г                     №46                            сл. Никольская

Об итогах семинара-практикума

Во исполнение Программы антирисковых мер по направлению

«Высокая доля обучающихся с ОВЗ», 28 марта в МБОУ Никольской СОШ

был проведен семинар-практикум для педагогов «Поможем друг другу:

психологическая готовность педагога к деятельности в условиях

инклюзивного образования»

https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/b9/8f/b98ffa8e

407046dc86509647fef3da9b.pdf

Цель семинара: осуществление поддержки психолого-педагогической

компетентности учителей по вопросам работы с детьми с ОВЗ.

В семинаре приняли участие 15 педагогов. (Явочный лист).

https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/1c/b8/1cb859f

b9b11d01cc08151936fdf49d4.pdf

По итогам семинара педколлективу  даны рекомендации по работе с

обучающимися с ОВЗ, оформлен протокол проведения,

https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/61/e7/61e7131

e0757cc721cef686234657b71.pdf

 составлена аналитическая справка о проведении семинара-практикума.

(https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/1c/b6/1cb6fc

06e7a9a3abce374fa1ae7dcbd7.pdf )

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам, включенным в план проведения заседания, вручить

сертификаты участия.

2. Участникам семинара использовать в своей работе предложенные

материалы с учетом рекомендаций.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:              Е.В. Терновая

https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/b9/8f/b98ffa8e407046dc86509647fef3da9b.pdf
https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/b9/8f/b98ffa8e407046dc86509647fef3da9b.pdf
https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/1c/b8/1cb859fb9b11d01cc08151936fdf49d4.pdf
https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/1c/b8/1cb859fb9b11d01cc08151936fdf49d4.pdf
https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/61/e7/61e7131e0757cc721cef686234657b71.pdf
https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/61/e7/61e7131e0757cc721cef686234657b71.pdf
https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/1c/b6/1cb6fc06e7a9a3abce374fa1ae7dcbd7.pdf
https://nikolskaya.rostovschool.ru/upload/rstscnikolskaya_new/files/1c/b6/1cb6fc06e7a9a3abce374fa1ae7dcbd7.pdf

		2022-05-17T13:28:24+0300
	сл.Никольская
	МБОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа